ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

 MOÇÃO nº 36 de 2023

MOÇÃO DE APLAUSOS alusiva ao DIA DO SERVIDOR PÚBLICO

      Amanhã dia 28 de outubro, comemoramos o Dia do Servidor Público, esses impor-
tantes profissionais, que realizam um excelente trabalho na Câmara Municipal, na Pre-
feitura e nos demais órgãos públicos municipais, estadual e federal.

       Parabéns a todos os servidores públicos de Quirinópolis por contribuir de forma sig-
nificativa com o progresso e o desenvolvimento do nosso município, em especial nossa
gratidão aos valorosos colaboradores do Poder Legislativo, que tem nos ajudado a con-
duzir os destinos dessa Casa de Leis e colaborando com o sucesso da nossa gestão e
sendo de grande relevância para a 19ª Legislatura. Muito Obrigado!

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 27 dias do

mês de outubro de 2023.

FERNANDO MENDES NOVAIS

Vereador/Presidente

http://www.quirinopolis.go.leg.br/
https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/3438